23/05/2022 12:45. SEI/PF - 23361962- Ofício
Ministério da Justiça e Segurança Pública

Polícia Federal
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO - SR/PF/SP

OFÍCIO Nº 162/2022/SR/PF/SP

São Paulo/SP, na data da assinatura eletrônica.

Ao Senhor

Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidenteda Câmara Municipal de Botucatu
Pça Comendador Emílio Pedutti, 112
Botucatu - SP

18611-410

Assunto: Posto de Emissão de Passaportes.
Ref.: Ofício 46/2022

Prezado Senhor,

Em atenção ao solicitado no expediente supra, comunico que a demanda por emissão de passaportes na cidade de
Botucatu em contraste com os recursos a serem empregados não autorizam, por hora, a abertura de posto de emissão de passaportes
no município.

Atenciosamente,

RODRIGO BARTOLAMEI
Delegadode Polícia Federal

SuperintendenteRegional em São Paulo

Documentoassinado eletronicamente por RODRIGO PIOVESANO BARTOLAMEI,Superintendente Regional, em 20/05/2022, às

17:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, 8 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
ER A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.dpf.gov.br/sei/controladorexterno.php?

k acao=documento. conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 23361962e o código CRC C24BF3EA.
R. Hugo D'Antola, 95, Lapa de Baixo, São Paulo/SP

CEP 05038-090, Telefone: (11) 3538-5000 / 5927

E-mail: gab.srspOpf.gov.br
Referência: Processonº 08500.005394/2022-87 SEI nº 23361962

file:///C:/Users/Marcelo/Downloads/Oficio23361962.html 1